
PREFEITURA MUNICIPAL CELSO RAMOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.493.343/0001-22CNPJ: (49) 3547-1211

88598-000 - Celso Ramos

Telefone:
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - CentroEndereço:

Nr.:   32/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

87/2023

06/06/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/07/2023
Pregão presencial
32/2023 - PR
87/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE LIMPESA URBANA DO MUNICÍPIO, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA.

Participante: CV MOBILIARIOS URBANOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONJUNTO COM DOIS RECIPIENTES PARA RESÍDUOS SÓLIDOS E

ORGÂNICOS EM PLÁSTICO VAZADO, POLIETILENO DE ALTA
DENSIDADE, COM SUPORTE GALVANIZADO 3" 1,50m E CHAPA
GALVANIZADA 2,75mm EM "U" SOLDADA NO SUPORTE PARA FIXAR
OS RECIPIENTES - CONJUNTO COM DOIS RECIPIENTES PARA
RESÍDUOS SÓLIDOS E ORGÂNICOS EM PLÁSTICO VAZADO,
POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM SUPORTE GALVANIZADO 3"
1,50m E CHAPA GALVANIZADA 2,75mm EM "U" SOLDADA NO
SUPORTE PARA FIXAR  OS RECIPIENTES

30,000 UNI 318,00 9.540,00

2 RECIPIENTES PARA RESÍDUOS SÓLIDOS E ORGÂNICOS EM PLASTICO
VAZADO, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - RECIPIENTES PARA
RESÍDUOS SÓLIDOS E ORGÂNICOS EM PLASTICO VAZADO,
POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE

20,000 UNI 144,00 2.880,00

Total do Participante: 12.420,00

Total Geral: 12.420,00

Assinatura do Responsável

03/07/2023Celso Ramos,


